
2022 - 2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
OKUL SPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKALARI 

ANTALYA-ALANYA / 7-8 OCAK 2023 
TAKIM PUANLAMASI

GENÇ KIZLAR

S IR A OKUL ADI PUAN

1 (Tk) Özel İzmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lisesi 85

2 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 98

3 (Tk) Özel Sezin Okulu 145

4 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 222

5 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 312

6

7

8

9

10

11

GENÇ ERKEKLER

S IR A OKUL ADI PUAN

1 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu Lisesi 72

2 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 163

3 (Tk) Özel Sezin Okulu 178

4 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lisesi 200

5 (Tk) Özel Manisa OSB 316

6 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları 351

7 (Tk) Özel Eskişehir OSB 408

8 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 439

9 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 452

10 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi 453

11 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür Derneği Anadolu Lisesi 477



OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI 
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

1 - 1. G ÜN SABAH  SEAN SI 7 .01 .2023  - 10:00

Yarış 1 Erkekler, 100m Serbest 
7.01.2023

13 - 18 yaşları arası 
Sonuçlar

GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 52.93

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Recep Hazar KİREZ 06 Özel Afyon Girne Anadolu Lisesi 52.40 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. Demir ÖZDEMİR 08 (Tk) Özel Sezin Okulu 53.52 2,00
3. Efe SARAÇ 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu54.01;i 3,00
4. Mert HATİPOĞLU 07 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu54.25;i 4,00
5. Mehmet Ali TOPAL 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 54.34 5,00
6. Ahmet Mete BOYLU 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc55.13 6,00
7. Emir KÖK 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 55.42 7,00
8. Taha Meriç BAYRAKTAR 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 55.54 8,00
9. Can ÇORUMLU 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu56.20;i -

10. Ali TARIM 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc56.28 10,00
11. (Fd) Emirhan EROĞLU 07 Özel Akhisar Eksen Okulları 56.32 11,00
12. Ayberk Nail YAVAŞ 06 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 57.41 12,00
13. Ege KAYA 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise57.50 13,00
14. (Fd) Yiğit KIVRIK 06 Muğla Menteşe Gazi Anadolu Lisesi 57.81 14,00
15. Hamza Niyazi GÜLEÇ 07 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 58.13 15,00
16. Alihan UYSAL 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 58.16 -
17. Necmettin Efe ÜSTÜNDAĞ 05 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 58.24 -
18. Alp YALIKLI 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise58.64 18,00
19. Doruk Kaan LEVENT 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise58.65 -
20. (Fd) Ali Rıza ERTÜRK 06 Söke Yavuz Selim Anadolu Lsesi 59.20 20,00
21. Eren CAN 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1:00.12 21,00
22. Musa DEMİREL 06 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 1:00.67 22,00
23. (Fd) Cevat Kutalp KARAKAŞ 06 Gülken Anadolu Lisesi 1:02.61 23,00
24. (Fd) Berkay GÜN 07 Özel Kırdar Bilgiören Anadolu Lisesi 1:03.29 24,00
25. Nihat Çınar CENKER 06 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Ana1:03.89;esi25,00
26. Berke CAMBAZOĞLU 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1:04.42 26,00
27. Ahmet Beyazıt GÖRÜŞEN 05 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 1:04.74 27,00
28. Baran ERDOĞAN 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:05.29 28,00
29. Arda ELÜSTÜ 05 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Ana1:06.62;esi29,00
30. Ibrahim ÇETİNKAYA 08 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Ana1:07.74;esi -
31. Mehmet Erim ÇAKMAKÇI 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:12.64 -
32. (Fd) Atakan BOSUN 05 Özel Burdur Bahçeşehir Anadolu Lisesi 1:13.63 32,00
33. Semih SELÇUK 05 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okul :18.09 -
34. Kadir CEYLAN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:20.90 34,00
35. Kağan SÜPÜRGECİ 08 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 1:28.64 -

start al. John Noyan MORRİS 06 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür -

td. Arda PINARBAŞI 05 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anad:11 .67;esi -

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 8.01.2023 16:34 - Sayfa 1



OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 58.83

Yarış 2 Kadınlar, 100m Serbest 13 - 18 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

1. Sezen KALAK
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 58.18 1,00

2. Sudem DENİZLİ 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 59.18 2,00
3. Beren ÇELİK 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:00.28 3,00
4. Azra AKI 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:01.01 4,00
5. Ceren UYSAL 07 Özel Izmir Türk Koleji 1:01.33 5,00
6. Selin TUNÇAY 05 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:01.81 6,00
7. Eylül Deniz YENİ 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:02.39 7,00
8. (Fd) Aleyna AYGÜN 08 Özel Söke Amerikan Kültür Derneği Ans1:02.56sesi 8,00
9. Zeynep Selin ŞAHİN 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:02.90 9,00

10. Sezi ERYÜREKLİ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:03.38 -
11. Sezin ŞEN 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:03.50 -
12. (Fd) Serap Sahra GÖNEN 07 Özel Türk Koleji Marmaris Anadolu Lises1:07.83 12,00
13. Sudeniz Özgür BALLI 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:08.36 13,00
14. (Fd) Belinay ORUÇ 05 Özel Afyon Girne Anadolu Lisesi 1:25.17 14,00
15. (Fd) Dilara KÜÇÜKKAYA 05 Özel Karaman Başarı Anadolu Lisesi 1:25.64 15,00
16. Melek KİLİT 07 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:33.47 16,00
17. Tuğfe ERGEN 06 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:43.91 17,00

start al. Didenur KOYU 06 Özel Izmir Türk Koleji -
start al. Eylül Damla AKTAY 08 Özel Izmir Türk Koleji -

td. (Fd) Tuana ÖZMEN 08 Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesi 1:07.59 -

Yarış 3 Erkekler, 50m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 30.12

Sıra YB

1. Ege ALTAN 06
2. Eren DÖNMEZ 06
3. (Fd) Çağan Ege DOĞU 06
4. Batuhan ŞAHİN 05
5. Yiğiter TUTARLAR 08
6. (Fd) Emirhan EROĞLU 07
7. (Fd) Çınar KARABULUT 07
8. Ali TARIM 07
9. Emir Ahmet ALTINDAĞ 06

10. Arda DEMİRÖREN 07
11. Tuna SAATCİ 06
12. Doruk Kaan LEVENT 08
13. Ege Berke ARSLANOĞLU 08
14. Hasan Yiğit AKDAĞ 07
15. Utkan AKÇAY 08
16. Ahmet Beyazıt GÖRÜŞEN 05
17. (Fd) Selim AKTAŞ 07
18. (Fd) Alperen ÜRGÜN 06
19. Ismail KOCABAY 07
20. Umut Baran ACAR 05
21. Taha IBRAHİMOĞLU 07

BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ

Zaman

(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu30.15;i 1,00
(Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 30.69 2,00
Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 31.47 3,00
(Tk) Özel Sezin Okulu 31.72 4,00
(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu31.89;i 5,00
Özel Akhisar Eksen Okulları 32.03 6,00
Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 32.31 7,00
(Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc32.32 8,00
(Tk) Özel Yeni Yol Okulları 32.33 9,00
(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise32.47 10,00
(Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc32.60;esi11,00 
(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise32.92 12,00
(Tk) Özel Yeni Yol Okulları 33.34 13,00
(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu33.61;i -
(Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 36.36 15,00
(Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 36.37 16,00
Nafi Güral Fen Lisesi 36.49 17,00
Özel Isparta Bahçeşehir Anadolu Lisesi 37.03 18,00
(Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc37.24;esi19,00 
(Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 37.58 20,00
(Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc38.20 21,00

BAŞHAKEM 
Emine KİRAZ

Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 8.01.2023 16:34 - Sayfa 2



OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 3, Erkekler, 50m Kurbağalama, 13 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman

22. Nihat Çınar CENKER 06 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc38.26;esi -
23. Baran ERDOĞAN 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 38.41 23,00
24. John Noyan MORRİS 06 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 38.46 24,00
25. Mehmet Tuna ERİŞTİREN 07 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 39.57 25,00
26. Tuna AKBULUT 06 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 40.34 26,00
27. Ayberk Nail YAVAŞ 06 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 40.56 27,00
28. (Fd) Iltan Sarp ÖZDEMİR 08 Özel Afyon Girne Anadolu Lisesi 40.72 28,00
29. Ömer Barkım ERGÜN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 41.18 29,00
30. Barış EMİR 06 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 41.97 -
31. Yiğitcan MUTLUYIL 08 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 42.16 -
32. (Fd) Yiğit Yaman UYANIK 05 Özel Burdur Bahçeşehir Fen Lisesi 42.39 32,00
33. Ibrahim ÇETİNKAYA 08 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc43.98;esi -
34. Kağan SÜPÜRGECİ 08 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 43.99 -
35. (Fd) Kubilay YILDIRIM 06 Özel Babaoğlu Fen Lisesi 45.69 35,00
36. Semih SELÇUK 05 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc46.70 -
37. Efe GÜL 07 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 47.36 37,00

start al. Arda PINARBAŞI 05 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi -

td. (Fd) Osman SAĞLAM 05 Türk Eğitim Vakfı Anadolu Lisesi Müdürlüc32.34 -

Yarış 4 
7.01.2023

Kadınlar, 50m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası 
Sonuçlar

GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 -■ 17: 33.81

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Gülin Naz ÜNALMIŞ 06 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lise;34.67 1,00
2. Ilkim KARAALİ 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise34.87 2,00
3. Beren ÇELİK 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise35.14 3,00
4. (Fd) Aleyna AYGÜN 08 Özel Söke Amerikan Kültür Derneği Anad35.89sesi 4,00
5. (Fd) Sude YADA 07 Profesyonel Ilgim Koleji 36.38 5,00
6. Ceylin Şevval VURAL 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 36.42 6,00
7. (Fd) Hilal KAYA 06 Sema Abdurrahman Karamanlıoğlu 38.70 7,00
8. Zeynep DOĞRUÖZ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 38.88 8,00
9. Sezi ERYÜREKLİ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 39.61 9,00

10. Ela Melis BULAT 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 40.31 10,00
11. (Fd) Yağmur TAŞKALE 05 Hakkı Teke Spor Lisesi 41.12 11,00
12. (Fd) Berra KAYABAŞI 08 Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi 41.47 12,00
13. Deniz GÜVENÇ 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 41.82 -
14. Ekin Nehir MANAV 05 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 41.92 14,00
15. (Fd) Eylül Şimal YAR 08 Ted Afyon Koleji 41.97 15,00
16. (Fd) Duhan Hanzade BAŞYİĞİT 08 Fatih Anadolu Lisesi 45.44 16,00
17. Candan YILMAZ 05 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 46.22 17,00
18. Sinem KAYA 05 Özel Izmir Türk Koleji 47.44 18,00
19. Tuğfe ERGEN 06 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 52.82 19,00
20. Zeynep KİLİT 07 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 53.63 20,00

start al. (Fd) Irem ERKTAN 06 Izmir Büyük Çiğli Özel Türk L. -

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 8.01.2023 16:34 - Sayfa 3



OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 2:10.01

Yarış 5 Erkekler, 200m Karışık 13 - 18 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar

Sıra YB Zaman

1. Mert HATİPOĞLU 07 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anado2:14.78;i 1,00
2. Ali TARIM 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Oku2:19.09 2,00
3. Eren DÖNMEZ 06 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 2:20.25 3,00
4. Hamza Niyazi GÜLEÇ 07 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 2:23.18 4,00
5. Mehmet Bulut ERTUFAN 08 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 2:24.23 5,00
6. (Fd) Berkay KILIÇ 06 Muğla Şehit Altuğ Pek Anadolu Lisesi 2:32.31 6,00
7. (Fd) Arda İBİŞOĞLU 08 Özel Şafak Öncü Koleji Anadolu Lisesi 2:35.42 7,00
8. Necmettin Efe ÜSTÜNDAĞ 05 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 2:37.80 8,00
9. (Fd) Pamirhan KÖKSAL 07 ısparta Anadolu Lisesi 2:41.42 9,00

10. (Fd) Muharrem SERİNLER 08 Ted Afyon Koleji 2:49.51 10,00
11. (Fd) Yunus Efe AKYEL 06 Burdur USO Anadolu Lisesi 2:56.55 11,00
12. (Fd) Yiğithan ÖZCİHAN 06 Özel Karaman Başarı Anadolu Lisesi 2:58.83 12,00

start al. Ismail KOCABAY 07 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lises i -

td. (Fd) Arda AKKOYUN 07 Özel Türk Fen Lisesi 2:16.10 -

Yarış 6 Kadınlar, 6 x 50m Serbest 13 - 18 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lisesi '(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen 1Li2:51.11 2,00
Idil KUMAŞDERE 08 Ilkim KARAALİ 08
Sezin ŞEN 06 Azra AKI 06
Yağmur AKDAĞ 05 Beren ÇELİK 05

2. (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 2:51.94 4,00
Ceylin Şevval VURAL 07 Ela Melis BULAT 07
Sudem DENİZLİ 05 Delfin DOĞAN 06
Göksu DOĞAN 05 Eylül Deniz YENİ 06

3. (Tk) Özel Sezin Okulu 1 (Tk) Özel Sezin Okulu 2:56.93 6,00
Defne Lal YARDIMCI 08 Zeynep DOĞRUÖZ 06
Deniz GÜVENÇ 07 Selin TUNÇAY 05
Sezi ERYÜREKLİ 06 Zeynep Selin ŞAHİN 06

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 8.01.2023 16:34 - Sayfa 4



OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

2 - 1. G Ü N  A K Ş A M  SEA N S I 7 .01 .2023  - 16:00

Yarış 7 Kadınlar, 50m Kelebek 13 - 18 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 -■ 17: 28.62

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Gülin Naz ÜNALMIŞ 06 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lise;29.49 1,00
2. Göksu DOĞAN 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 30.00 2,00
3. Sezen KALAK 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 30.06 3,00
4. Selin TUNÇAY 05 (Tk) Özel Sezin Okulu 30.23 4,00
5. (Fd) Ela KARCI 05 Özel Marmaris Çağdaş Bilim Koleji 30.31 5,00
6. Ilkim KARAALİ 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise30.42 6,00
7. Sezin ŞEN 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise30.56 7,00
8. Ceylin Şevval VURAL 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 30.78 8,00
9. Delfin DOĞAN 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 31.82 -

10. Yağmur AKDAğ 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise31.96 -
11. Deniz GÜVENÇ 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 32.40 11,00
12. Sudeniz Özgür BALLI 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 33.24 12,00
13. (Fd) Duhan Hanzade BAŞYİĞİT 08 Fatih Anadolu Lisesi 37.28 13,00
14. (Fd) Eylül Şimal YAR 08 Ted Afyon Koleji 38.06 14,00
15. Eylül Damla AKTAY 08 Özel Izmir Türk Koleji 38.41 15,00
16. Eylül YAZICI 06 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 39.68 16,00
17. (Fd) Dilara KÜÇÜKKAYA 05 Özel Karaman Başarı Anadolu Lisesi 41.50 17,00

start al. (Fd) Serap Sahra GÖNEN 07 Özel Türk Koleji Marmaris Anadolu Lisesi -

td. (Fd) Irem ERKTAN 06 Izmir Büyük Çiğli Özel Türk L. 30.44 -
td. (Fd) Sude YADA 07 Profesyonel Ilgim Koleji 31.77 -
td. (Fd) Tuana ÖZMEN 08 Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesi 33.79 -

Yarış 8 Erkekler, 50m Kelebek 13 - '18 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 25.64

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Arda AKKOYUN 07 Özel Türk Fen Lisesi 25.38 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. Efe SARAÇ 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu25.80;i 2,00
3. Taha Meriç BAYRAKTAR 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 25.88 3,00
4. Can ÇORUMLU 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu25.94;i 4,00
5. (Fd) Efecan KADEMLİ 05 Eğitimciler Spor Lisesi 26.12 5,00
6. Mehmet Ali TOPAL 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 26.59 6,00
7. Batuhan ŞAHİN 05 (Tk) Özel Sezin Okulu 26.62 7,00
8. Alp YALIKLI 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise26.85 8,00
9. (Fd) Çınar KARABULUT 07 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 27.02 9,00

10. Ege KAYA 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise27.13 10,00
11. (Fd) Yekta PEHLİVAN 04 Marmaris Sabancı Anadolu Lisesi 27.15 11,00
12. Ege DOĞRUÖZ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 27.74 12,00
13. Hamza Niyazi GÜLEÇ 07 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 27.95 13,00
14. Yiğiter TUTARLAR 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu28.09;i -
15. Tuna SAATCİ 06 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc28.17;esi15,00
16. Alihan UYSAL 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 28.59 16,00
17. (Fd) Arda İBİŞOĞLU 08 Özel Şafak Öncü Koleji Anadolu Lisesi 28.63 17,00

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 8.01.2023 16:34 - Sayfa 5



OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 8, Erkekler, 50m Kelebek, 13 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman

18. (Fd) Arda VARLI 08 Aydın Büyük Uğur Anadolu Lisesi 28.88 18,00
19. Eren CAN 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 28.90 19,00
20. Emir Baran ÖZDEMİR 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise29.02 -
21. Musa DEMİREL 06 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 29.18 21,00
22. (Fd) Pamirhan KÖKSAL 07 ısparta Anadolu Lisesi 30.02 22,00
23. Umut Baran ACAR 05 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 30.67 23,00
24. Ahmet Beyazıt GÖRÜŞEN 05 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 31.12 -
25. Taha IBRAHİMOĞLU 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc31.32 25,00
26. Ege Berke ARSLANOĞLU 08 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 31.42 -
27. (Fd) Yiğithan ÖZCİHAN 06 Özel Karaman Başarı Anadolu Lisesi 31.82 27,00
28. Ömer Talha YILDIRIM 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 32.23 28,00
29. (Fd) Muharrem SERİNLER 08 Ted Afyon Koleji 32.79 29,00
30. Utkan AKÇAY 08 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 32.94 -
31. (Fd) Yunus Efe AKYEL 06 Burdur USO Anadolu Lisesi 33.14 31,00
32. Keremcan MUTLUYIL 06 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 33.54 32,00
33. Yiğitcan MUTLUYIL 08 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 33.86 -
34. Arda ELÜSTÜ 05 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc34.43;esi34,00
35. Zeki Tuna ARMAĞAN 08 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 39.57 35,00

Yarış 9 
7.01.2023

Kadınlar, 100m Sırtüstü 13 - 18 yaşları arası 
Sonuçlar

GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 1:05.58

Sıra YB Zaman

1. Sudem DENİZLİ 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:03.47 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. Ela Melis BULAT 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:06.37 2,00
3. Göksu DOĞAN 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:08.73 -
4. Zeynep Selin ŞAHİN 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:08.89 4,00
5. Yağmur AKDAğ 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:09.38 5,00
6. (Fd) Ela KARCI 05 Özel Marmaris Çağdaş Bilim Koleji 1:10.70 6,00
7. Idil KUMAŞDERE 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:11.32 7,00
8. Azra AKI 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:11.89 -
9. Defne Lal YARDIMCI 08 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:12.80 9,00

10. (Fd) Berfu ÖZKÖK 07 Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi 1:21.31 10,00
11. Yağmur KARAAĞAÇ 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:22.99 11,00
12. Candan YILMAZ 05 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:27.24 12,00
13. Ekin Nehir MANAV 05 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:32.25 13,00
14. (Fd) Neris ÇATAV 05 Irfan Ataseven Anadolu Lisesi 1:39.89 14,00
15. Sinem KAYA 05 Özel Izmir Türk Koleji 1:49.39 15,00

start al. (Fd) Elif Naz OKTAY 07 Özel Manisa MER Koleji And.L. -
start al. (Fd) Ecrin Nur GÖRKAN 08 Ted Denizli Koleji -

td. (Fd) Esra Simay ÖZDABAN 07 Özel Atayurt Fen Lisesi 1:06.18 -

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 10 Erkekler, 100m Sırtüstü 13 - 18 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 -■ 17: 58.68

Sıra YB Zaman

1. Mert HATİPOĞLU 07 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu58.82;i 1,00
2. Demir ÖZDEMİR 08 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:00.62 2,00
3. Ayberk Nail YAVAŞ 06 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 1:01.41 3,00
4. (Fd) Efecan KADEMLİ 05 Eğitimciler Spor Lisesi 1:02.32 4,00
5. Mehmet Bulut ERTUFAN 08 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 1:02.33 5,00
6. Aybars Ali ATSAN 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:03.63 6,00
7. Hasan Yiğit AKDAğ 07 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anado1:03.78;i 7,00
8. Egehan ÇELİK 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:04.49 8,00
9. Demir IRMAK 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:04.57 9,00

10. Emir KÖK 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:05.49 10,00
11. Emir Ahmet ALTINDAĞ 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:07.54 -
12. (Fd) Doruk ÇAKIRYILDIZ 08 Muğla Şehit Altuğ Pek Anadolu Lisesi 1:08.73 12,00
13. (Fd) Alperen ÜRGÜN 06 Özel Isparta Bahçeşehir Anadolu Lisesi 1:08.92 13,00
14. Emir Baran ÖZDEMİR 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:09.14 14,00
15. (Fd) Tuna KINACIOĞLU 08 Istek Afyon Okulları 1:12.55 15,00
16. Berke CAMBAZOĞLU 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1:15.23 16,00
17. Yiğitcan MUTLUYIL 08 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 1:15.74 17,00
18. (Fd) Berkay GÜN 07 Özel Kırdar Bilgiören Anadolu Lisesi 1:16.07 18,00
19. Kağan DOĞAN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:18.06 19,00
20. Ömer Talha YILDIRIM 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1:21.85 20,00
21. (Fd) Ahmet Kayra KESİKTAŞ 07 Karaman TOBB Fen Lisesi 1:23.99 21,00
22. Ahmet Enes ORAL 07 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 1:25.39 22,00
23. Fatih TEZCAN 06 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 1:26.27 23,00
24. Zeki Tuna ARMAĞAN 08 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:40.88 24,00

Yarış 11 Kadınlar, 200m Karışık 13 - 18 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 -■ 17: 2:23.00

Sıra YB Zaman

1. Beren ÇELİK 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li2:24.95 1,00
2. Ceren UYSAL 07 Özel Izmir Türk Koleji 2:30.51 2,00
3. (Fd) Aleyna AYGÜN 08 Özel Söke Amerikan Kültür Derneği Ans2:32.24sesi 3,00
4. (Fd) Elifnaz GÜL 08 Ali Güral Lisesi 3:17.32 4,00

td. (Fd) Esra Simay ÖZDABAN 07 Özel Atayurt Fen Lisesi 2:25.01 -
td. (Fd) Irem ERKTAN 06 Izmir Büyük Çiğli Özel Türk L. 2:36.74 -
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 12 Erkekler, 6 x 50m Serbest 13 - 18 yaşları arası
7.01.2023 Sonuçlar

Sıra Zaman

1.

2.

(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu Lis(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anado2:31.63;i
Efe SARAÇ 06 Ege ALTAN 06
Hasan Yiğit AKDAĞ 07 Can ÇORUMLU 06
Yiğiter TUTARLAR 08 Mert HATİPOĞLU 07

(Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları
Ege Berke ARSLANOĞLU 08 Alihan UYSAL 05
Mehmet Ali TOPAL 06 Emir Ahmet ALTINDAĞ 06
Egehan ÇELİK 07 Emir KÖK 06

2,00

4,00

3. (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lisesi '(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li2:36.14 6,00
Alp YALIKLI 08 Aybars Ali ATSAN 08
Ege KAYA 05 Emir Baran ÖZDEMİR 08
Doruk Kaan LEVENT 08 Arda DEMİRÖREN 07

4. (Tk) Özel Sezin Okulu 1 (Tk) Özel Sezin Okulu 2:39.39 8,00
Mehmet Erim ÇAKMAKÇI 07 Batuhan ŞAHİN 05
Ege DOĞRUÖZ 06 Demir IRMAK 07
Baran ERDOĞAN 06 Demir ÖZDEMİR 08

5. (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 1 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 2:46.58 10,00
Ayberk Nail YAVAŞ 06 Keremcan MUTLUYIL 06
Necmettin Efe ÜSTÜNDAĞ 05 Yiğitcan MUTLUYIL 08
Mehmet Tuna ERİŞTİREN 07 Hamza Niyazi GÜLEÇ 07

6. (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu l(Tk)MIarmaris Nurettin Gençalioğlu Anad:50.44;esi12,00
Arda ELÜSTÜ 05 Nihat Çınar CENKER 06
İbrahim ÇETİNKAYA 08 Arda PINARBAŞI 05
Ismail KOCABAY 07 Tuna SAATCİ 06

7. (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 2:56.94 14,00
Berke CAMBAZOĞLU 07 Utkan AKÇAY 08
Barış EMİR 06 TunaAKBULUT 06
Ömer Talha YILDIRIM 07 Eren CAN 07

8. (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 1 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 3:03.64 16,00
Ahmet Beyazıt GÖRÜŞEN 05 Umut Baran ACAR 05
Fatih TEZCAN 06 Ahmet Enes ORAL 07
Kağan SÜPÜRGECİ 08 Musa DEMİREL 06

9. (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 3:08.14 18,00
Taha Meriç BAYRAKTAR 05 Kadir CEYLAN 05
Ömer Barkım ERGÜN 05 Zeki Tuna ARMAĞAN 08
Efe GÜL 07 Kağan DOĞAN 05

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

3 - 2. G ÜN SABAH  SEAN SI 8 .01 .2023  - 10:00

Yarış 13 Kadınlar, 100m Kelebek 13 - 18 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 -■ 17: 1:03.49

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Esra Simay ÖZDABAN 07 Özel Atayurt Fen Lisesi 1:05.76 1,00
2. Göksu DOĞAN 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:06.77 2,00
3. (Fd) Irem ERKTAN 06 Izmir Büyük Çiğli Özel Türk L. 1:09.15 3,00
4. Zeynep Selin ŞAHİN 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:09.23 4,00
5. Sezin ŞEN 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:09.65 5,00
6. Selin TUNÇAY 05 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:09.90 6,00
7. Eylül Deniz YENİ 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:11.35 7,00
8. Idil KUMAŞDERE 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:12.09 8,00
9. Defne Lal YARDIMCI 08 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:12.45 -

10. (Fd) Sude YADA 07 Profesyonel Ilgim Koleji 1:13.29 10,00
11. Azra AKI 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:14.62 -
12. Delfin DOĞAN 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:15.10 -
13. Sudeniz Özgür BALLI 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:17.14 13,00
14. Candan YILMAZ 05 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:31.51 14,00
15. Eylül YAZICI 06 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:32.33 15,00

start al. (Fd) Ecrin Nur GÖRKAN 08 Ted Denizli Koleji -

Yarış 14 Erkekler, 100m Kelebek 13 - ■18 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 -■ 17: 56.84

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Arda AKKOYUN 07 Özel Türk Fen Lisesi 56.97 1,00
2. Can ÇORUMLU 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu57.00;i 2,00
3. Mehmet Ali TOPAL 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 57.37 3,00
4. Efe SARAÇ 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu58.26;i 4,00
5. Ege KAYA 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise59.30 5,00
6. Ahmet Mete BOYLU 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc59.95 6,00
7. Batuhan ŞAHİN 05 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:00.01 7,00
8. Taha Meriç BAYRAKTAR 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:00.21 8,00
9. Alp YALIKLI 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:00.56 9,00

10. (Fd) Çınar KARABULUT 07 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 1:01.34 10,00
11. Ege DOĞRUÖZ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:01.80 11,00
12. Hamza Niyazi GÜLEÇ 07 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 1:02.13 12,00
13. Alihan UYSAL 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:03.50 13,00
14. (Fd) Arda İBİŞOĞLU 08 Özel Şafak Öncü Koleji Anadolu Lisesi 1:04.01 14,00
15. (Fd) Yekta PEHLİVAN 04 Marmaris Sabancı Anadolu Lisesi 1:05.03 15,00
16. Eren CAN 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1:07.01 16,00
17. (Fd) Cevat Kutalp KARAKAŞ 06 Gülken Anadolu Lisesi 1:09.89 17,00
18. Taha IBRAHİMOĞLU 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okul :11.91 18,00
19. Ahmet Beyazıt GÖRÜŞEN 05 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 1:12.73 19,00
20. Keremcan MUTLUYIL 06 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 1:16.34 20,00
21. Yiğitcan MUTLUYIL 08 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 1:16.67 -
22. (Fd) Yunus Efe AKYEL 06 Burdur USO Anadolu Lisesi 1:19.04 22,00
23. (Fd) Muharrem SERİNLER 08 Ted Afyon Koleji 1:19.51 23,00
24. Ömer Talha YILDIRIM 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1:22.16 24,00

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 14, Erkekler, 100m Kelebek, 13 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman

25. Kağan DOĞAN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:22.73 25,00
26. (Fd) Doruk Umut UĞUZ 07 Karaman TOBB Fen Lisesi 1:47.33 26,00

start al. Ahmet Enes ORAL 07 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi -

Yarış 15 Kadınlar, 50m Sırtüstü 13 - 18 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 30.69

Sıra YB Zaman

1. Sudem DENİZLİ
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 29.70 1,00

2. (Fd) Ela KARCI 05 Özel Marmaris Çağdaş Bilim Koleji 31.84 2,00
3. Göksu DOĞAN 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 31.85 3,00
4. Yağmur AKDAğ 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise31.96 4,00
5. Ela Melis BULAT 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 32.28 -
6. Zeynep Selin ŞAHİN 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 32.84 6,00
7. Defne Lal YARDIMCI 08 (Tk) Özel Sezin Okulu 33.09 7,00
8. Idil KUMAŞDERE 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise33.16 8,00
9. (Fd) Aleyna AYGÜN 08 Özel Söke Amerikan Kültür Derneği Anad33.71 sesi 9,00

10. (Fd) Duhan Hanzade BAŞYİĞİT 08 Fatih Anadolu Lisesi 37.65 10,00
11. Yağmur KARAAĞAÇ 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 37.68 11,00
12. Eylül Damla AKTAY 08 Özel Izmir Türk Koleji 41.04 12,00
13. (Fd) Neris ÇATAV 05 Irfan Ataseven Anadolu Lisesi 42.09 13,00
14. Ekin Nehir MANAV 05 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 42.73 14,00
15. Melek KİLİT 07 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 50.50 15,00
16. Zeynep KİLİT 07 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 53.69 -

start al. (Fd) Elif Naz OKTAY 07 Özel Manisa MER Koleji And.L. -
start al. (Fd) Serap Sahra GÖNEN 07 Özel Türk Koleji Marmaris Anadolu Lisesi -

Yarış 16 Erkekler, 50m Sırtüstü 13 - 18 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 27.30

Sıra YB

1. Demir ÖZDEMİR 08
2. Mert HATİPOĞLU 07
3. (Fd) Efecan KADEMLİ 05
4. Demir IRMAK 07
5. Mehmet Bulut ERTUFAN 08
6. Hasan Yiğit AKDAĞ 07
7. Ayberk Nail YAVAŞ 06

Emir Ahmet ALTINDAĞ 06
9. Aybars Ali ATSAN 08

10. Egehan ÇELİK 07
11. Necmettin Efe ÜSTÜNDAĞ 05
12. Emir Baran ÖZDEMİR 08
13. (Fd) Göktuğ Can SUNA 06
14. (Fd) Poyraz DABAKAN 07
15. (Fd) Alperen ÜRGÜN 06
16. Musa DEMİREL 06

Zaman

(Tk) Özel Sezin Okulu 27.63 1,00
(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu27.66;i 2,00
Eğitimciler Spor Lisesi 28.58 3,00
(Tk) Özel Sezin Okulu 28.66 4,00
(Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 28.91 5,00
(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu29.77;i 6,00
(Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 29.84 7,50
(Tk) Özel Yeni Yol Okulları 29.84 7,50
(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise30.16 9,00
(Tk) Özel Yeni Yol Okulları 30.30 10,00
(Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 30.82 11,00
(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise31.01 12,00
Istek Konyaaltı Okulları 31.17 13,00
Muğla Menteşe Gazi Anadolu Lisesi 31.39 14,00
Özel Isparta Bahçeşehir Anadolu Lisesi 31.52 15,00
(Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 32.39 16,00

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 16, Erkekler, 50m Sırtüstü, 13 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman

17. Berke CAMBAZOĞLU 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 33.50 17,00
18. (Fd) Tuna KINACIOĞLU 08 Istek Afyon Okulları 33.60 18,00
19. (Fd) Selim AKTAŞ 07 Nafi Güral Fen Lisesi 35.06 19,00
20. Barış EMİR 06 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 35.70 20,00
21. Mehmet Tuna ERİŞTİREN 07 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 35.84 -
22. Ibrahim ÇETİNKAYA 08 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc36.26;esi22,00
23. (Fd) Ahmet Kayra KESİKTAŞ 07 Karaman TOBB Fen Lisesi 36.84 23,00
24. Fatih TEZCAN 06 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 38.20 24,00
25. Tuna AKBULUT 06 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 39.61 -
26. Ömer Barkım ERGÜN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 39.82 26,00
27. Ege SUNMAZ 05 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 41.20 27,00
28. Zeki Tuna ARMAĞAN 08 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 42.42 28,00
29. (Fd) Bertuğ KARACAN 08 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği And. Lis42.61 29,00
30. Kadir CEYLAN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 42.99 -

start al. Umut Baran ACAR 05 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi -
start al. Arda ELÜSTÜ 05 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi -
start al. Ismail KOCABAY 07 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi -

Yarış 17 Kadınlar, 200m Serbest 13 - 18 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 2:06.62

Sıra YB Zaman

1. Sezen KALAK 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 2:07.57 1,00
2. Beren ÇELİK 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li2:08.73 2,00
3. (Fd) Esra Simay ÖZDABAN 07 Özel Atayurt Fen Lisesi 2:09.10 3,00
4. Ceren UYSAL 07 Özel Izmir Türk Koleji 2:11.61 4,00
5. Selin TUNÇAY 05 (Tk) Özel Sezin Okulu 2:12.88 5,00
6. Azra AKI 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li2:13.07 6,00
7. Eylül Deniz YENİ 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 2:15.34 7,00
8. Delfin DOĞAN 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 2:17.47 8,00
9. Zeynep DOĞRUÖZ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 2:21.37 9,00

10. (Fd) Tuana ÖZMEN 08 Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesi 2:27.68 10,00
11. (Fd) Berfu ÖZKÖK 07 Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi 2:43.21 11,00
12. Yağmur KARAAĞAÇ 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 2:50.04 12,00
13. Candan YILMAZ 05 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 2:52.84 13,00
14. (Fd) Belinay ORUÇ 05 Özel Afyon Girne Anadolu Lisesi 3:03.14 14,00
15. Eylül YAZICI 06 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 3:04.91 15,00
16. Sinem KAYA 05 Özel Izmir Türk Koleji 3:16.71 16,00

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 18 Erkekler, 200m Serbest 13 - '18 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 1:55.69

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Recep Hazar KİREZ 06 Özel Afyon Girne Anadolu Lisesi 1:55.55 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. Mehmet Ali TOPAL 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:57.49 2,00
3. Ahmet Mete BOYLU 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Oku1:59.66 3,00
4. Can ÇORUMLU 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anado2:01.66;i 4,00
5. Emir KÖK 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 2:01.85 5,00
6. Hasan Yiğit AKDAğ 07 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anado2:04.14;i 6,00
7. (Fd) Yiğit KIVRIK 06 Muğla Menteşe Gazi Anadolu Lisesi 2:04.32 7,00
8. Demir IRMAK 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 2:07.82 8,00
9. Hamza Niyazi GÜLEÇ 07 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 2:08.83 9,00

10. Alihan UYSAL 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 2:09.02 -
11. Emir Baran ÖZDEMİR 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li2:09.41 11,00
12. Ege DOĞRUÖZ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 2:10.41 12,00
13. (Fd) Arda VARLI 08 Aydın Büyük Uğur Anadolu Lisesi 2:14.10 13,00
14. Aybars Ali ATSAN 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li2:14.76 14,00
15. Necmettin Efe ÜSTÜNDAĞ 05 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 2:16.17 15,00
16. Arda DEMİRÖREN 07 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li2:17.31 -
17. Ismail KOCABAY 07 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Ana'2:18.31;esi17,00
18. Taha IBRAHİMOĞLU 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Oku2:21.27 18,00
19. Nihat Çınar CENKER 06 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Ana2:23.60;esi19,00
20. Keremcan MUTLUYIL 06 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 2:24.55 -
21. Ege ALTAN 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anado2:25.08;i -
22. Utkan AKÇAY 08 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 2:25.48 22,00
23. (Fd) Berkay GÜN 07 Özel Kırdar Bilgiören Anadolu Lisesi 2:28.94 23,00
24. (Fd) Yunus Efe AKYEL 06 Burdur USO Anadolu Lisesi 2:34.27 24,00
25. Kağan DOĞAN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 2:41.00 25,00
26. Ahmet Enes ORAL 07 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 2:41.29 26,00
27. (Fd) Tunahan ÇELİK 07 ısparta Anadolu Lisesi 2:42.63 27,00
28. John Noyan MORRİS 06 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 2:52.78 28,00
29. Barış EMİR 06 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 2:53.09 29,00
30. Fatih TEZCAN 06 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 3:11.25 30,00
31. Efe GÜL 07 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 3:11.50 31,00
32. (Fd) Doruk Umut UĞUZ 07 Karaman TOBB Fen Lisesi 3:23.91 32,00

Yarış 19 
8.01.2023

Kadınlar, 4 x 50m Karışık 13 - 18 yaşları arası 
Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lisesi '(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li2:04.55 2,00
Yağmur AKDAĞ 05 Sezin ŞEN 06
Ilkim KARAALİ 08 Beren ÇELİK 05

2. (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 2:07.54 4,00
Ela Melis BULAT 07 Ceylin Şevval VURAL 07
Sudem DENİZLİ 05 Göksu DOĞAN 05

3. (Tk) Özel Sezin Okulu 1 (Tk) Özel Sezin Okulu 2:10.13 6,00
Zeynep Selin ŞAHİN 06 Selin TUNÇAY 05
Sezi ERYÜREKLİ 06 Deniz GÜVENÇ 07

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 19, Kadınlar, 4 x 50m Karışık, 13 - 18 yaşları arası

Sıra

4. (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1
Sezen KALAK 07
Ekin Nehir MANAV 05

5. (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1
Yağmur KARAAĞAÇ 05
Zeynep KİLİT 07

Zaman

(Tk) Denizli Özel Pev Okulları 2:21.60 8,00
Sudeniz Özgür BALLI 07
Candan YILMAZ 05

(Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 2:52.05 10,00
Eylül YAZICI 06
Melek KİLİT 07

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 8.01.2023 16:34 - Sayfa 13



OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI 
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

4 - 2. G Ü N  A K Ş A M  SEA N S I 8 .01 .2023  - 15:00

Yarış 20 Erkekler, 50m Serbest 
8.01.2023

13 - 18 yaşları arası 
Sonuçlar

GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 24.14

Sıra YB Zaman

1. Taha Meriç BAYRAKTAR 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 24.32 1,00
2. Efe SARAÇ 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu24.42;i 2,00
3. Demir ÖZDEMİR 08 (Tk) Özel Sezin Okulu 24.45 3,00
4. (Fd) Efecan KADEMLİ 05 Eğitimciler Spor Lisesi 24.88 4,00
5. (Fd) Yekta PEHLİVAN 04 Marmaris Sabancı Anadolu Lisesi 25.09 5,00
6. Egehan ÇELİK 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 25.55 6,00
7. Necmettin Efe ÜSTÜNDAĞ 05 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 25.79 7,00
8. Ahmet Mete BOYLU 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc25.81 8,00
9. Ege KAYA 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise25.94 9,00

10. Ege ALTAN 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu25.96;i 10,00
11. Alp YALIKLI 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise25.99 11,00
12. Yiğiter TUTARLAR 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadolu26.02;i -
13. Emir KÖK 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 26.10 13,00
14. Ali TARIM 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc26.17 14,00
15. (Fd) İsmet TUNAY 04 Nazilli Menders Anadolu Lisesi 26.35 15,00
16. Doruk Kaan LEVENT 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise26.60 -
17. Demir IRMAK 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 26.74 17,00
18. Eren CAN 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 26.86 18,00
19. Musa DEMİREL 06 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 26.94 19,00
20. Umut Baran ACAR 05 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 27.83 20,00
21. (Fd) Alperen ÜRGÜN 06 Özel Isparta Bahçeşehir Anadolu Lisesi 28.08 21,00
22. Ege Berke ARSLANOĞLU 08 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 28.17 -
23. Mehmet Tuna ERİŞTİREN 07 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 28.40 23,00
24. Berke CAMBAZOĞLU 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 28.70 24,00
25. Arda ELÜSTÜ 05 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc29.02;esi25,00
26. (Fd) Tuna KINACIOĞLU 08 Istek Afyon Okulları 29.07 26,00
27. Ömer Talha YILDIRIM 07 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 29.39 -
28. Kağan DOĞAN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 29.42 28,00
29. Ömer Barkım ERGÜN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 30.29 -
30. Mehmet Erim ÇAKMAKÇI 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 30.36 -
31. Keremcan MUTLUYIL 06 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 30.43 -
32. Ibrahim ÇETİNKAYA 08 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc30.69;esi32,00
33. Semih SELÇUK 05 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okullc31.17 -

start al. Fatih TEZCAN 06 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi -
start al. Tuna SAATCİ 06 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi -
start al. Ege SUNMAZ 05 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür -
start al. (Fd) Atakan BOSUN 05 Özel Burdur Bahçeşehir Anadolu Lisesi -

td. (Fd) Arda AKKOYUN 07 Özel Türk Fen Lisesi 25.13 -
td. Nihat Çınar CENKER 06 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc29.28;esi -
td. Arda PINARBAŞI 05 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadc29.92;esi -

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 21 Kadınlar, 50m Serbest 13 - 18 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 27.16

Sıra YB Zaman

1. Sezen KALAK 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 27.08 1,00
GRUP YARIŞLARI BARAJINI GEÇTİ

2. Ilkim KARAALİ 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise28.00 2,00
3. (Fd) Gülin Naz ÜNALMIŞ 06 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lise;28.07 3,00
4. Idil KUMAŞDERE 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise28.40 4,00
5. Ceren UYSAL 07 Özel Izmir Türk Koleji 28.71 5,00
6. Deniz GÜVENÇ 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 28.94 6,00
7. Delfin DOĞAN 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 28.95 7,00
8. Sezin ŞEN 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lise29.05 -
9. Ceylin Şevval VURAL 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 29.84 9,00

10. Ela Melis BULAT 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 29.94 -
11. Sezi ERYÜREKLİ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 29.96 11,00
12. Zeynep DOĞRUÖZ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 30.16 -
13. (Fd) Serap Sahra GÖNEN 07 Özel Türk Koleji Marmaris Anadolu Lisesi 30.61 13,00
14. Sudeniz Özgür BALLI 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 31.40 14,00
15. (Fd) Duhan Hanzade BAŞYİĞİT 08 Fatih Anadolu Lisesi 31.98 15,00
16. Yağmur KARAAĞAÇ 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 33.01 16,00
17. (Fd) Eylül Şimal YAR 08 Ted Afyon Koleji 33.13 17,00
18. (Fd) Yağmur TAŞKALE 05 Hakkı Teke Spor Lisesi 34.47 18,00
19. Eylül Damla AKTAY 08 Özel Izmir Türk Koleji 34.92 19,00
20. Eylül YAZICI 06 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 35.64 20,00
21. Melek KİLİT 07 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 37.97 -
22. Didenur KOYU 06 Özel Izmir Türk Koleji 44.46 -

tart al. (Fd) Ela KARCI 05 Özel Marmaris Çağdaş Bilim Koleji -
tart al. (Fd) Elif Naz OKTAY 07 Özel Manisa MER Koleji And.L. -

td. (Fd) Irem ERKTAN 06 Izmir Büyük Çiğli Özel Türk L. 31.12 -

Yarış 22 Erkekler, 100m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 1:06.13

Sıra YB Zaman

1. Ege ALTAN 06 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadol :06.30;i 1,00
2. Eren DÖNMEZ 06 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 1:06.62 2,00
3. Batuhan ŞAHİN 05 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:07.62 3,00
4. Yiğiter TUTARLAR 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadol :10.22;i 4,00
5. Ali TARIM 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okul :10.25 5,00
6. Arda DEMİRÖREN 07 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:10.91 6,00
7. Emir Ahmet ALTINDAĞ 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:11.26 7,00
8. Mert HATİPOĞLU 07 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Anadol :11.48>i -
9. (Fd) Osman SAĞLAM 05 Türk Eğitim Vakfı Anadolu Lisesi Müdürl1:12.76 9,00

10. Tuna SAATCİ 06 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Ana1:13.49;esi10,00
11. Doruk Kaan LEVENT 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:15.71 11,00
12. Ege Berke ARSLANOĞLU 08 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:15.77 12,00
13. Ege DOĞRUÖZ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:17.39 13,00
14. Aybars Ali ATSAN 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:17.57 -
15. Utkan AKÇAY 08 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1:22.08 15,00
16. Baran ERDOĞAN 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:22.95 -
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 22, Erkekler, 100m Kurbağalama, 13 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman

17. (Fd) Selim AKTAŞ 07 Nafi Güral Fen Lisesi 1:23.91 17,00
18. (Fd) Berk Çağıl PAMUK 06 Ted Afyon Koleji 1:24.31 18,00
19. Mehmet Tuna ERİŞTİREN 07 (Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 1:28.59 19,00
20. Tuna AKBULUT 06 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1:31.99 20,00
21. (Fd) Çağrı Alp KÜTÜK 08 Özel Isparta Bahçeşehir Anadolu Lisesi 1:32.13 21,00
22. Barış EMİR 06 (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1:37.71 -
23. (Fd) Kubilay YILDIRIM 06 Özel Babaoğlu Fen Lisesi 1:38.54 23,00
24. Kağan SÜPÜRGECİ 08 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 1:40.96 24,00
25. Kadir CEYLAN 05 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:44.46 25,00
26. Efe GÜL 07 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:44.67 26,00
27. Semih SELÇUK 05 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Oku1:47.19 27,00

start al. Ahmet Enes ORAL 07 (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi -
start al. Arda PINARBAŞI 05 (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi -
start al. John Noyan MORRİS 06 (Tk) Özel Söke Amerikan Kültür -
start al. (Fd) Yiğit Yaman UYANIK 05 Özel Burdur Bahçeşehir Fen Lisesi -

td. (Fd) Arda AKKOYUN 07 Özel Türk Fen Lisesi 1:10.54 -

Yarış 23 Kadınlar, 100m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası
8.01.2023 Sonuçlar
GRUP YARIŞMALARINA KATILABİLME BARAJI 13 - 17: 1:13.56

Sıra YB Zaman

1. Beren ÇELİK 05 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:15.44 1,00
2. Sudem DENİZLİ 05 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:16.33 2,00
3. (Fd) Gülin Naz ÜNALMIŞ 06 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lis1:16.87 3,00
4. Ilkim KARAALİ 08 (Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Li1:17.38 4,00
5. (Fd) Aleyna AYGÜN 08 Özel Söke Amerikan Kültür Derneği Ans1:18.10sesi 5,00
6. Ceylin Şevval VURAL 07 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:21.27 6,00
7. (Fd) Sude YADA 07 Profesyonel Ilgim Koleji 1:21.89 7,00
8. Eylül Deniz YENİ 06 (Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1:24.01 -
9. Zeynep DOĞRUÖZ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:26.09 9,00

10. Sezi ERYÜREKLİ 06 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:27.82 10,00
11. (Fd) Hilal KAYA 06 Sema Abdurrahman Karamanlıoğlu 1:29.33 11,00
12. Ekin Nehir MANAV 05 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:32.63 12,00
13. Deniz GÜVENÇ 07 (Tk) Özel Sezin Okulu 1:35.10 -
14. (Fd) Eylül Şimal YAR 08 Ted Afyon Koleji 1:35.18 14,00
15. (Fd) Ayşenaz ÇİFTÇİ 07 Nafi Güral Fen Lisesi 1:38.06 15,00
16. (Fd) Yağmur TAŞKALE 05 Hakkı Teke Spor Lisesi 1:38.63 16,00
17. (Fd) Fatma Gökçe KARAMÜRSEL 06 Özel ısparta Final Akademi Fen Lisesi 1:42.72 17,00
18. (Fd) Nisa Naz KAYA 07 Akhisar Şeyh Isa Anadolu Lisesi 1:42.90 18,00
19. Sinem KAYA 05 Özel Izmir Türk Koleji 1:47.86 19,00
20. Tuğfe ERGEN 06 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:54.15 20,00
21. Zeynep KİLİT 07 (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1:58.09 21,00

td. (Fd) Berra KAYABAŞI 08 Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi 1:36.25 -
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OKULSPORLARI GENÇLER YÜZME GRUP MÜSABAKASI
ANTALYA/ALANYA, 7. - 8.1.2023

Yarış 24 
8.01.2023

Erkekler, 4 x 50m Karışık 13 - 18 yaşları arası 
Sonuçlar

Sıra

1.
Zaman

Mert HATİPOGLU 
Ege ALTAN

2. (Tk) Özel Sezin Okulu 1
Demir IRMAK 
Batuhan ŞAHİN

07
06

07
05

3.

4.

5.

6.

(Tk) Özel Yeni Yol Okulları 1
Egehan ÇELİK 07
Emir Ahmet ALTINDAĞ 06

Can ÇORUMLU 
Efe SARAÇ

(Tk) Özel Sezin Okulu
Ege DOĞRUÖZ 
Demir ÖZDEMİR

(Tk) Özel Yeni Yol Okulları
Mehmet Ali TOPAL 
Emir KÖK

(Tk) Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Fen Lisesi '(Tk) Özel Izmir Do
Aybars Ali ATSAN 08 Alp YALIKLI
Arda DEMİRÖREN 07 Ege KAYA

(Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises 1
Ayberk Nail YAVAŞ 06
Mehmet Tuna ERİŞTİREN 07

(Tk) Özel Söke Amerikan Kültür 1
Mehmet Bulut ERTUFAN 08
John Noyan MORRİS 06

(Tk) Özel Manisa OSB MTA Lises
Hamza Niyazi GÜLEÇ 
Necmettin Efe ÜSTÜNDAĞ

(Tk) Özel Söke Amerikan Kültür
Eren DÖNMEZ 
Ege SUNMAZ

7. (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları 1(Tk)
Ahmet Mete BOYLU 08
Ali TARIM 07

Taha IBRAHİMOĞLU 
Semih SELÇUK

8. (Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi 1
Musa DEMİREL 06
Ahmet Beyazıt GÖRÜŞEN 05

9. (Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L. 1
Berke CAMBAZOĞLU 07
Utkan AKÇAY 08

(Tk) Lütfi Ege Anadolu Lisesi
Umut Baran ACAR 
Ahmet Enes ORAL

(Tk) Özel Eskişehir OSB MTA L.
Eren CAN
Ömer Talha YILDIRIM

Anado1:48.41;i
06
06

2,00

1:50.55
06
08

4,00

1:53.39
06
06

6,00

Fen Li1:54.30
08
05

8,00

2:01.32
07
05

10,00

2:04.39
06
05

12,00

ur Oku2:06.26
07
05

14,00

2:08.39
05
07

16,00

2:09.55 18,00
07
07

10. (Tk) Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu l(Tk)
Ibrahim ÇETİNKAYA 08
Ismail KOCABAY 07

M armaris Nurettin Gençalioğlu Anad:10.93;esi20,00
Tuna SAATCİ 06
Arda ELÜSTÜ 05

11. (Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 1
Kağan DOĞAN 05
Ömer Barkım ERGÜN 05

(Tk) Özel Kırdar Bilgiören Fen Lisesi 2:19.47 22,00
Taha Meriç BAYRAKTAR 05
Kadir CEYLAN 05

BAŞHAKEM BAŞHAKEM
Ahmet KISAÇ Emine KİRAZ
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